1877; 3) zamach na kolej żelazną w Aleksandrowsku d. 18 listop. 1879 i pod Moskwą 19 list. 1879 r., jak również zamach dokonany w lecie w Petersburgu 1880 r.; 4) zrabowanie kasy państwowej w Kiszyniewie. Ostatnie cztery rozdziały zawierają: 5) zamordowanie cara 1/13 marca 1881 r.; 6) działalności przestępców po r. 1881; 7) socjalno-rewolucyjne biuro paszportowe i 8) rysopisy oskarżonych i wiadomości do nich odnoszące się.

Jak z tego okazuje się, proces obecny jest rekapitulacją dotychczasowych procesów politycznych.